

DA LUNEDÌ 27.10 AL 02.11



# Riempì Carrello

fai il pieno di **RISPARMIO**

Spendi meno, vivi meglio

**-33%**

a confezione ~~2,99~~

**1,99**

€ 13,27/kg



FRESCHI PER TE  
**PROSCIUTTO CRUDO**  
150 g

**-28%**

a confezione ~~4,19~~

**2,99**

€ 3,52/kg



IL PODERE  
**FUSI DI POLLO**  
850 g

**VISTO IN TV**

**VISTO IN TV**



**BONLÀ**  
**FORMAGGIO DURO**

**-16%**

al kg ~~11,99~~

**9,99**

**BONLÀ**  
**FORMAGGIO DURO**



100% carne ITALIANA



100% latte ITALIANO

**-50%**

al kg ~~1,99~~

**0,99**

**VISTO IN TV**

**NUOVO RACCOLTO**



REGIONE CHE VAI  
**MELE FUJI**



coltivato in ITALIA

DA GIOVEDÌ 30.10

**-28%**

al pezzo ~~34,99~~

**24,99**

**GIÙ IL PREZZO -28%**



AMBIANO  
**IDROMASSAGGIO PLANTARE PIEGHEVOLE**  
pagina 30

**GARANZIA 3 ANNI**

Il prezzo barrato (34,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita precedente (data promozione: 10.07.2023)

# fino al **-50%** su Frutta e Verdura

**-36%**  
a confezione ~~5,49~~  
**3,49**  
€ 4,66/kg



I COLORI DEL SAPORE  
MARRONI 750 G



**VISTO  
IN TV**

**-50%**  
al kg ~~1,99~~  
**0,99**



**NUOVO  
RACCOLTO**

REGIONE CHE VAI  
MELE FUJI



**-35%**  
a confezione ~~1,99~~  
**1,29**  
€ 2,58/kg



PEPERONI MISTI 500 G



**-50%**  
a confezione ~~2,99~~  
**1,49**  
€ 1,76/kg



REGIONE CHE VAI  
CACHI 850 G



**-35%**  
a confezione ~~1,99~~  
**1,29**  
€ 4,30/kg

I COLORI DEL SAPORE  
FUNGHI CHAMPIGNON  
A FETTE 300 G



**-33%**  
a confezione ~~2,99~~  
**1,99**  
€ 1,33/kg



REGIONE CHE VAI  
PATATE DI  
BOLOGNA  
DOP 1,5 KG



dal nostro assortimento

# freschi e convenienti ogni giorno



al kg  
**0,98**

**POMPELMO  
ROSA**



a confezione  
**0,98**



I COLORI DEL SAPORE  
**CAROTE 1 KG**

  
coltivato in  
**ITALIA**



a confezione  
**0,98**

  
coltivato in  
**ITALIA**



I COLORI DEL SAPORE  
**CIPOLLE BIANCHE 1 KG**

a confezione  
**0,98**  
€ 4,90/kg

**AGLIO BIANCO 200 G**

# tutti a **0,98**



a confezione  
**0,98**  
€ 1,96/kg

**BARBABIETOLE  
ROSSE COTTE 500 G**



al kg  
**0,98**

I COLORI DEL SAPORE  
**CAVOLO CAPPUCCIO**



  
coltivato in  
**ITALIA**

# fino al **-33%** sulla Carne

**-23%**  
a confezione ~~4,59~~  
**3,49**  
€ 16,62/kg

**IL PODERE  
TARTARE DI BOVINO**  
2 x 105 g

**VISTO  
IN TV**

**-28%**  
a confezione ~~4,19~~  
**2,99**  
€ 3,52/kg

**IL PODERE  
FUSI DI POLLO**  
850 g

**100% carne  
ITALIANA**

**QUANTITÀ  
LIMITATA**  
a confezione  
**5,99**  
€ 19,97/kg

**ALPIKA  
MEDAGLIONI  
DI CINGHIALE**  
300 g

**XXL**  
a confezione  
**2,99**  
€ 8,31/kg

**IL PODERE  
POLPETTE DI TACCHINO,  
POLLO E SUINO XXL**  
360 g

**100% carne  
ITALIANA**

**QUANTITÀ  
LIMITATA**  
al kg  
**3,99**

**IL PODERE  
POLLO IN PARTI**

**100% carne  
ITALIANA**

**-21%**

a confezione ~~2,55~~

**1,99**

€ 8,29/kg



IL PODERE

**SPIEDINI SOTTILI DI POLLO**

con salsiccia e peperoni

240 g



100% carne  
**ITALIANA**



**-24%**

a confezione ~~3,69~~

**2,79**

€ 13,95/kg

REGIONE CHE VAI

**HAMBURGER FASSONE PIEMONTESE**

2 x 100 g



100% carne  
**ITALIANA**



**-23%**

a confezione ~~6,49~~

**4,99**

€ 7,13/kg

IL PODERE

**ROLLÈ DI SUINO RIPIENO**

700 g



100% carne  
**ITALIANA**



**-33%**

a confezione ~~2,99~~

**1,99**

€ 7,37/kg

AMADORI

**BIRBE POPS**

270 g



100% carne  
**ITALIANA**

# Riempì Carrello

VISTO IN TV

**-21%**

a confezione ~~2,55~~

**1,99**

€ 9,95/kg



REGIONE CHE VAI  
**MASCARPONE E GORGONZOLA**  
200 g

**-16%**

al kg ~~11,99~~

**9,99**



BONLÀ  
**FORMAGGIO DURO**



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**1,79**

€ 11,19/kg



GRANAROLO BENESSERE  
**STRACCHINO PROTEIN**  
160 g

**-18%**

al pezzo ~~2,19~~

**1,79**

€ 5,97/kg



ALPINETTA  
**FORMAGGIO A PASTA FILATA**  
300 g

**-31%**

a confezione ~~4,39~~

**2,99**

€ 3,74/kg



DANONE  
**ACTIMEL**  
gusti vari  
8 x 100 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**1,49**

€ 7,45/kg



GRANAROLO BENESSERE  
**HP DESSERT**  
dark chocolate  
200 g



**-18%**

a confezione ~~1,59~~

**1,29**

€ 7,17/kg



MILSANI  
**SNACK AL LATTE E CACAO**  
6 x 30 g



**-14%**

a confezione ~~1,39~~

**1,19**

€ 8,50/kg



GOOD CHOICE  
**TRAMEZZINO**  
gamberetti/salmon  
140 g



# fai il pieno di **RISPARMIO**



**-33%**

a confezione ~~2,99~~

**1,99**

€ 13,27/kg



**FRESCHI PER TE  
PROSCIUTTO CRUDO**

stagionatura 11 mesi  
150 g

**-50%**

a confezione ~~0,99~~

**0,49**

€ 3,92/kg



**WUDY  
WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO**

125 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 24,88/kg



**NEGRONI  
BACON A FETTE**

80 g



**-28%**

a confezione ~~2,79~~

**1,99**

€ 19,90/kg



**REGIONE CHE VAI  
COPPA DI  
PARMA IGP**

100 g



**-10%**

a confezione ~~0,99~~

**0,89**

€ 5,93/kg



**FRESCHI PER TE  
MORTADELLA**

150 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 18,09/kg



**AIA  
AEQUILIBRIUM PROSCIUTTO COTTO MAGRO**

110 g

**-21%**

a confezione ~~2,29~~

**1,79**

€ 8,95/kg



**JUSTVEG!  
BURGER/POLPETTE VEGETALI**

200 g



# Riempì carrello

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 24,88/kg



**HANDL TYROL VEGGIE TYROLINI**

gusti vari  
80 g



**-26%**

a confezione ~~2,29~~

**1,69**

€ 2,73/kg



**GOOD CHOICE ZUPPA TOSCANA/PASTA E FAGIOLI**

620 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,49**

€ 2,98/kg



**BACKETERIA PASTA FILLO**

500 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**1,95**



**ALPRO BEVANDE VEGETALI PROTEICHE**

soia/ciocolate  
1 l

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,39**

€ 6,37/litro



**PARMALAT PANNA CHEF LEGGERA**

3 x 125 g

**-15%**

al pezzo ~~1,89~~

**1,59**

€ 6,36/litro



**MILSANI PANNA SPRAY**

250 ml

**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia

**6,99**



**COSTA D'ORO OLIO EVO**

1 l

**-20%**

a bottiglia ~~2,89~~

**2,29**



**FRIOL OLIO PER FRIGGERE**

1 l

# fai il pieno di **RISPARMIO**

**-28%**

a bottiglia ~~0,69~~

**0,49**



LE GUSTO  
**ACETO DI ALCOL**

1 l

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,69**

€ 3,38/kg



BON-RI  
**RISO BASMATI IN BUSTA**

4 x 125 g

**-25%**

a confezione ~~2,79~~

**2,09**



I COLORI DEL SAPORE  
**RISO CARNAROLI**

1 kg

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**0,99**



DIVELLA  
**PENNE ZITI RIGATE/  
SPAGHETTI**

1 kg

**-17%**

a confezione ~~1,69~~

**1,39**

€ 3,56/kg sgocc.



KING'S CROWN  
**LEGUMI IN MINIPACK**

ceci/fagioli rossi Red Kidney  
3 x 185 g

**-31%**

a vasetto ~~2,19~~

**1,49**

€ 4,97/kg sgocc.



KING'S CROWN  
**PEPERONI IN AGRODOLCE**

545 g

**-29%**

a lattina ~~0,55~~

**0,39**

€ 0,98/kg



CUCINA  
**POMODORI PELATI**

400 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**6,99**

€ 1,46/g



MUTTI  
**PASSATA DI POMODORO**

6 x 800 g

# Riempì Carrello

**-33%**

al pezzo ~~1,49~~

**0,99**

€ 6,60/litro



CALVÉ  
**MAIONESE**  
150 ml

**-18%**

a lattina ~~1,59~~

**1,29**

€ 8,60/kg sgocc.



ALMARE SEAFOOD  
**TONNO AL NATURALE**  
195 g

**-15%**

al pezzo ~~3,89~~

**3,29**

€ 5,06/kg



IL TAGLIERE DEL RE  
**STINCO DI SUINO**  
650 g

**-20%**

a confezione ~~1,25~~

**0,99**

€ 1,98/kg



LA CESTA  
**CRACKER INTEGRALI**  
500 g

**-16%**

a confezione ~~0,59~~

**0,49**

€ 1,48/kg



LA CESTA  
**PAN CARRÈ**  
330 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 3,98/kg



MULINO BIANCO  
**GRAN BAULETTO RUSTICO**  
500 g

**-25%**

a confezione ~~1,99~~

**1,49**

€ 9,93/kg



REGIONE CHE VAI  
**CROSTINI TOZZAPANE**  
150 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,49**

€ 12,45/kg



AMERICAN  
**PANCAKES SALATI PROTEICI**  
200 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**0,99**

€ 7,33/kg



PAN DEL DÌ  
**FILONCINO ALLE VERDURE**  
135 g



# fai il pieno di **RISPARMIO**

**ALDI**

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,49**

€ 4,03/kg



**HAPPY HARVEST  
PIADINA VEGETARIANA**

370 g



**-18%**

a confezione ~~2,69~~

**2,19**

€ 6,84/kg



**SAN CARLO  
CHIPS CLASSICHE**

320 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**1,39**

€ 2,14/100 g



**FIORENTINI  
SNICK SNACK**

super protein  
65 g



**-20%**

a confezione ~~0,99~~

**0,79**

€ 3,95/kg



**SNACK FUN  
ARACHIDI TOSTATE E SALATE**

200 g

**-34%**

a confezione ~~4,59~~

**2,99**

€ 29,90/kg



**HAPPY HARVEST  
PINOLI**

100 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a vasetto

**1,49**

€ 8,28/kg



**MYVAY  
CREME SPALMABILI VEGANE BIO**

gusti vari  
180 g



**-13%**

al pezzo ~~2,29~~

**1,99**

€ 3,98/kg



**GOLDEN BRIDGE  
CEREALI AL CIOCCOLATO**

• choco balls  
• choco rice  
• choco chips  
500 g



# Riempi Carrello

**-12%**

a confezione ~~0,79~~

**0,69**

€ 3,45/kg



**CUCINA NOBILE**  
**SFOGLIATINE GLASSATE**

200 g

**-21%**

a confezione ~~1,89~~

**1,49**

€ 2,13/kg



**BUON'ORA**  
**FROLLINI CON PANNA**

700 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,59**

€ 8,03/kg



**BAULI**  
**BUONDI**

198 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**0,69**

€ 0,92/100 g



**BAULI**  
**MINI CROISSANT CIOCCOLATO**

75 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,79**

€ 7,16/kg



**BAULI**  
**CROISSANT PISTACCHIO**

250 g

**-13%**

a confezione ~~2,89~~

**2,49**

€ 9,22/kg



**KINDER**  
**BRIOSS LATTE**

270 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,49**

€ 9,58/kg



**MISURA**  
**BISCOTTI PROTEICI**

260 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**4,49**

€ 11,23/kg



**M&M'S PEANUT**

400 g

# fai il pieno di **RISPARMIO**



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**3,49**

€ 10,48/kg



**MINIS MARS E MINIS TWIX**

333 g

**-16%**

a confezione ~~2,99~~

**2,49**

€ 12,45/kg



**CHOCEUR**

**TAVOLETTE DI CIOCCOLATO BIANCO**

gusti vari  
200 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia

**4,99**

€ 19,96/litro



**BIO NATURA**

**SCIROPPO D'ACERO BIO**

250 ml



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,29**

€ 8,90/kg



**FRUIT-TELLA**

**CARAMELLE GOMMOSE**

**FRIZZANTI**

gusti vari  
145 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,49**

€ 1,77/100 g



**MENOZZI DE ROSA**

**CANNUCCE DI LIQUIRIZIA**

84 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 17,77/kg



**KELLOGG'S**

**SPECIAL K BARRETTE PROTEICHE**

cocco, cacao, anacardi  
4 x 28 g

**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**1,85**

€ 3,08/100 g



**GRENADE**

**BARRETTA PROTEICA**

gusti vari  
60 g

# Riempì Carrello

**-25%**

a confezione ~~1,99~~

**1,49**

€ 14,90/kg



EXCITEMINT  
**CHEWING GUM RIPIENE**  
gusti vari  
100 g

**-26%**

a confezione ~~3,39~~

**2,49**

€ 0,13/pezzo



BARISSIMO  
**CAPSULE ESPRESSO SUPREMO**  
compatibili Nespresso  
20 pezzi



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**3,49**

€ 0,22/pezzo



CARRARO  
**CAPSULE PISTACCHINO**  
compatibili Dolce Gusto  
16 pezzi

**-30%**

a confezione ~~2,85~~

**1,99**



POMPADOUR  
**INFUSO FINOCCHIO**  
20 bustine

**-31%**

a confezione ~~1,89~~

**1,29**



I COLORI DEL SAPORE  
**SPINACI A CUBETTI**  
1 kg



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**3,49**

€ 6,12/kg



ITALPIZZA  
**26X38 SALSICCIA E PATATE**  
570 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**3,99**

€ 15,96/kg



FROSTA  
**BISTECCHA DI MERLUZZO GRIGLIATO ROSMARINO E LIMONE**  
250 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo

**3,19**

€ 9,38/kg



FERRERO  
**NUTELLA CROISSANT**  
4 pezzi  
340 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,59**

€ 0,29/litro



ROCCHETTA NATURALE  
**ACQUA MINERALE NATURALE**  
6 x 1,5 l

# fai il pieno di **RISPARMIO**



**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia

**0,59**

€ 2,36/litro



**SANTAL  
SUCCHI DI FRUTTA ZERO**

gusti vari  
250 ml

**QUANTITÀ LIMITATA**

a bottiglia

**0,79**

€ 0,53/litro



**SAN BENEDETTO  
THE ZERO**

limone/pesca  
1,5l

**-24%**

a confezione ~~3,69~~

**2,79**

€ 0,93/litro



**COCA COLA ZERO**

2x1,5l

**-33%**

a lattina ~~1,49~~

**0,99**

€ 1,98/litro



**MONSTER ENERGY**

500 ml

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**2,59**

€ 1,96/litro



**BIRRA MORETTI**

**BIRRA**

4,6% vol.  
4 x 330 ml

**QUANTITÀ LIMITATA**

a lattina

**0,99**

€ 1,98/litro



**HEINEKEN**

**BIRRA**

5% vol.  
500 ml

**-20%**

a bottiglia ~~0,99~~

**0,79**

€ 2,39/litro



**BIRRA STILE MESSICANO**

4,5% vol.  
330 ml

**-14%**

a confezione ~~1,39~~

**1,19**



**VITE D'OR  
TREBBIANO  
RUBICONE IGT**

1l

**-10%**

a bottiglia ~~1,99~~

**1,79**

€ 2,39/litro



**FIRMENTI  
ROSATO VENETO  
IGT FRIZZANTE**

750 ml

# Riempì Carrello

**-28%**

a bottiglia ~~3,49~~

**2,49**

€ 3,32/litro



**ZEROZECCO  
SPUMANTE  
ANALCOLICO**

750 ml

**-12%**

a bottiglia ~~7,99~~

**6,99**



**DOLCI NOTE  
GRAPPA BIANCA**

38% vol.

1l

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**5,99**

€ 6,66/7,99/100 g



**VITARMONYL LABORATOIRES  
INTEGRATORI IN GUMMIES**

assortiti

90/75 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**2,89**



**EQUILIBRA  
PIÙ PROPOLI E VITAMINA C**

20 compresse

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**2,89**



**EQUILIBRA  
PIÙ DIFESA**

effervescenti, a base di echinacea,  
zinco e vitamina C  
20 compresse

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**4,99**

€ 24,95/100 ml



**EQUILIBRA  
PROPOLI SPRAY**

favorisce la funzionalità delle prime vie  
respiratorie e il benessere della gola  
20 ml

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**4,99**



**EQUILIBRA  
IMMUNO-ENERGY**

con potassio e magnesio  
14 bustine

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**3,49**



**EQUILIBRA  
VITAMINA C**

30 compresse masticabili

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**6,79**



**EQUILIBRA  
GRUPPO B**

tecnologia triplo strato  
30 compresse

# fai il pieno di **RISPARMIO**

**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo  
**5,99**  
€ 29,95/litro



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo  
**4,79**  
€ 12,28/litro



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo  
**3,19**  
€ 9,11/litro



**GARNIER FRUCTIS**  
**ACQUA LAMELLARE**

Hair Food Banana  
200 ml

**GARNIER FRUCTIS**  
**MASCHERA CAPELLI**

Hair Food Banana  
390 ml

**GARNIER FRUCTIS**  
**SHAMPOO/BALSAMO**

Hair Food Banana  
350 ml

**-11%**

al pezzo ~~4,49~~  
**3,99**  
€ 5,32/100 ml



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo  
**1,89**  
€ 2,91/litro



**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo  
**3,99**  
€ 2,16/litro



**ELMEX**  
**DENTIFRICIO**

sensitive/protezione carie  
75 ml

**VETROL**  
**SPRAY VETRI E SPECCHI**

- anti aloni
- tecnologia asciuga rapido
- senza risciacquo

650 ml

**SOLE**  
**DETERSIVO LIQUIDO**

41 lavaggi  
1,845 l

**QUANTITÀ LIMITATA**

al pezzo  
**1,79**  
€ 7,96/litro



**-23%**

a confezione ~~5,19~~  
**3,99**  
€ 1,33/kg

**DOVE**  
**DOCCIASCHIUMA**

- nutrimento intenso
- dolce nutrimento
- illuminante

225 ml

**ROMEO**  
**CROCCHETTE PER CANI**

3 kg



DA LUNEDÌ 27.10

# Arrivano le feste

Spendi meno, vivi meglio



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a bottiglia

**1,99**

€ 2,65/litro

VILLA ALBERTI

**SOAVE DOC**

750 ml

**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione

**4,79**

€ 13,69/kg



VENETO



CARNI BIANCHE



GIALLO PAGLIERINO

IL PODERE

**FETTINE DI POLLO PANATE**

350 g



100% carne ITALIANA

**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a bottiglia

**4,19**

€ 5,59/litro

INTATTA

**VERMENTINO DI SARDEGNA DOC**

750 ml



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione

**4,99**

€ 8,32/kg



SARDEGNA



CARNI BIANCHE E PESCE



GIALLO PAGLIERINO

IL PODERE

**ROLLÈ DI POLLO**

600 g



100% carne ITALIANA

**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a bottiglia

**2,99**

€ 3,99/litro

ROVERSI  
**BARBERA D'ASTI**  
DOCG  
750 ml

Vino  
del  
Mese

**-22%**

a bottiglia ~~2,19~~

**1,69**

€ 2,25/litro

SASSO AL VENTO  
**NEGROAMARO**  
DEL SALENTO  
IGT  
750 ml



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione

**2,19**

€ 8,76/kg

**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione

**2,99**

€ 11,50/kg



PIEMONTE  
CARNE DI SUINO E  
FORMAGGI STAGIONATI  
ROSSO RUBINO

IL PODERE  
**PASTA DI  
SALSICCIA**  
250 g

100% carne  
ITALIANA

PUGLIA  
CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI  
ROSSO RUBINO

IL PODERE  
**SACCOTTINI DI  
SUINO CON SPINACI  
E FORMAGGIO**  
260 g

100% carne  
ITALIANA

**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a bottiglia

**12,89**

€ 17,19/litro

ASTRO  
**SPUMANTE ALTO  
ADIGE METODO  
CLASSICO**  
750 ml

**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a bottiglia

**3,99**

€ 5,32/litro

FIOR DI SOLE  
**SAUVIGNON  
BLANC  
TREVENEZIE IGT**  
750 ml



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione

**3,49**

€ 11,63/kg

**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione

**5,99**

€ 23,96/kg



TRENTINO ALTO ADIGE  
APERITIVO  
E CARNI BIANCHE  
GIALLO DORATO

IL PODERE  
**INVOLTINI  
DI SUINO**  
con rosmarino  
300 g

100% carne  
ITALIANA

PIATTI A BASE DI PESCE  
GIALLO PAGLIERINO

GOLDEN SEAFOOD  
**FILETTO DI SALMONE  
MARINATO**  
gusti vari  
250 g

GGN  
GGN.ORG  
banco frigo

DA LUNEDÌ 27.10

# Calendari dell'avvento

Spendi meno, vivi meglio

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**16,99**

€ 57,79/kg

MOSER ROTH

**CALENDARIO DELL'AVVENTO**

294 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**1,99**

€ 2,65/100 g

WINDEL

**CALENDARIO DELL'AVVENTO CON MOTIVI ORIGINALI**

diversi modelli disponibili  
75 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**10,99**

€ 59,73/kg

KINDER

**CALENDARIO DELL'AVVENTO**

chalet  
184 g



**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**11,99**

€ 51,24/56,03/kg

KINDER

**CALENDARIO DELL'AVVENTO**

casa 3D/gift box  
234/214 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**9,99**

€ 48,03/kg



KIT KAT

**CALENDARIO DELL'AVVENTO**

208 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**12,99**

€ 65,61/kg



KINDER

**CALENDARIO DELL'AVVENTO**

choco biscuits

198 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**8,49**

€ 60,21/kg



KINDER

**CALENDARIO DELL'AVVENTO**

slim

141 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**12,99**

€ 35,98/kg



M&M'S

**CALENDARIO DELL'AVVENTO**

361 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**13,99**

€ 47,42/kg



KINDER

**CALENDARIO  
DELL'AVVENTO**

happy snack

295 g

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**39,99**

**CALENDARIO  
DELL'AVVENTO  
A TEMA BIRRA**

24 x 330 ml



EVERTON

**I TÈ DELL'AVVENTO**

24 bustine

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

a confezione

**4,99**



dal nostro **assortimento**



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione  
**1,49**  
€ 7,45/kg



ALMARE SEAFOOD  
**BASTONCINI DI SURIMI**  
200 g



**-23%**

a confezione ~~6,49~~  
**4,99**  
€ 5,54/kg



GOLDEN SEAFOOD  
**FILETTI DI PANGASIO**  
900 g



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione  
**2,99**  
€ 11,96/kg



GOURMET  
**TRANCI DI TONNO**  
250 g



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione  
**2,99**  
€ 7,48/kg



GOLDEN SEAFOOD  
**FILETTO DI MERLUZZO CROCCANTE**  
gusti vari  
400 g



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione  
**3,99**  
€ 9,98/kg



GOLDEN SEAFOOD  
**CUORI DI NASELLO**  
400 g



**DAL NOSTRO ASSORTIMENTO**

a confezione  
**3,49**  
€ 8,73/kg



GOLDEN SEAFOOD  
**MERLUZZO GRATINATO**  
400 g



**SETTIMANE della PESCA SOSTENIBILE 2025**

**DA ALDI LA PESCA È SOSTENIBILE!**

Il marchio blu MSC identifica il pesce:



**Pescato sostenibilmente**

La **certificazione** garantisce la salute a lungo termine della popolazione di pesci, assicura il minimo impatto della pesca sull'ecosistema marino e una gestione della pesca efficace e in grado di rispondere ai cambiamenti.



**Verificato**

La **certificazione** garantisce la provenienza del prodotto da una pesca sostenibile certificata MSC.



**Selvaggio**

La **certificazione** riguarda pesci e frutti di mare pescati nei mari e negli oceani.

Scopri di più sui nostri prodotti certificati MSC su **aldi.it**

LUNEDÌ 27.10 - DOMENICA 02.11  
dal nostro assortimento

ALDI

€ 6,10

LE NOSTRE  
MARCHÉ



Risparmia  
oltre il  
**40%**  
su questi prodotti

**CHI SCEGLIE SEI TU.  
LE AMERAI ENTRAMBE.**  
Spendi meno, vivi meglio

€ 10,72



La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito [aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu](http://aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu)



SCOPRI DI PIÙ!

DA LUNEDÌ 27.10

QUANTITÀ  
LIMITATA

# Decorazioni e idee regalo

Spendi meno, vivi meglio



al pezzo

**19,99**

CASALUX

## DECORAZIONE NATALIZIA A LED

- adatta ad ambienti interni ed esterni
- inclusa funzione timer
- batterie incluse
- altezza complessiva: ca. 70 cm

**GARANZIA  
3 ANNI**



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

al pezzo  
**4,99**



HOME CREATION  
**DECORAZIONI  
METALLICHE A LED**

- a batteria (2 batterie AA incluse), con timer
- per ambienti interni ed esterni
- diverse figure disponibili

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo/al set  
**3,99**



HOME CREATION  
**CANDELE CON FIGURE NATALIZIE**

- diverse varianti disponibili
- dipinte a mano

al pezzo/a confezione  
**1,49**



HOME CREATION  
**ASSORTIMENTO CONFEZIONE REGALO NATALIZIO**

- a scelta tra:
- carta da regalo natalizia
  - nastri a tema natalizio
  - sacchetti regalo

al set  
**4,99**



HOME CREATION  
**SET DI CANDELE NATALIZIE IMPILABILI**

- durata della fiamma: circa 14 ore
- dimensioni: circa 7 x 4 cm

al pezzo  
**19,99**

CASALUX  
**ALBERO  
LUMINOSO A LED**

**GARANZIA  
3 ANNI**

- altezza: ca. 85-180 cm
- timer incluso
- picchetti, ganci o anelli inclusi



al set  
**3,99**



HOME CREATION  
**ASSORTIMENTO CREATIVO  
A TEMA NATALIZIO**

diversi set disponibili

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo  
**3,99**



**CALENDARIO  
DELL'AVVENTO DA TAVOLO**

- con diversi motivi natalizi
- 48 pagine
- 24 caselle con schede

al set  
**5,99**



HOME CREATION  
**CALENDARIO DELL'AVVENTO FAI DA TE**

diverse varianti disponibili

al pezzo  
**4,99**



**LIBRO DA GRATTARE/LIBRO CON GLITTER**

diversi titoli disponibili

a confezione  
**0,99**



KARTIKA  
**FAZZOLETTI**

6 x 9 pezzi

al set  
**9,99**



TOYLINO  
**SET CIBO GIOCOTTOLO IN LEGNO**

diverse varianti disponibili

al set  
**9,99**



TOYLINO  
**ALIMENTI GIOCOTTOLO IN LEGNO**

diverse varianti disponibili



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

# FIORI E PIANTE

Spendi meno, vivi meglio

QUANTITÀ  
LIMITATA

ALDI

al vaso  
**1,99**



**CRISANTEMO COLORI PARTICOLARI**  
in vaso da 12 cm, diverse tonalità particolari disponibili



coltivato in  
**ITALIA**

al vaso  
**4,99**



**CRISANTEMO**

in ciotola da 23 cm, diversi colori disponibili



coltivato in  
**ITALIA**



al vaso  
**2,49**

**PIANTE VERDI E FIORITE HALLOWEEN**

in vaso di ceramica da 6 cm a tema Halloween, diverse varietà e modelli disponibili

al vaso  
**1,49**

**PEPERONCINO  
ORNAMENTALE**

in vaso da 10,5 cm, diversi colori e varietà disponibili



coltivato in  
**ITALIA**

al mazzo  
**2,99**

DA GIOVEDÌ 30.10

al vaso  
**1,99**

**KALANCHOE  
HALLOWEEN**

in vaso da 12 cm, diversi colori a tema Halloween disponibili



**MAZZO DI CRISANTEMI**  
diversi colori disponibili

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ 30.10

QUANTITÀ  
LIMITATA

# CAMBIO STAGIONE

Spendi meno, vivi meglio



al set

**9,99**



UP 2 FASHION WOMEN

**PIGIAMA DA DONNA**

taglie: 40 - 54



a confezione

**2,99**



CRANE

**CALZINI SPORTIVI DA OUTDOOR  
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA**

taglie: 35-46



**-37%**

a confezione ~~7,99~~

**4,99**

Il prezzo barrato  
(7,99 € "prezzo di riferimento")  
corrisponde al nostro prezzo  
di vendita dell'anno scorso  
(data promozione: 07.11.2024)



**GIÙ IL  
PREZZO  
-37%**

UP 2 FASHION

**CALZINI PER UOMO E DONNA, 7 PAIA**

taglie: 35-46



**QUANTITÀ  
LIMITATA**



# ALDI MANIA

Spendi meno, vivi meglio

al pezzo  
**6,99**



ALDIMANIA  
**CAPPELLO BUCKET PER UOMO E DONNA**  
fodera interna: 100% cotone (BCI)



al pezzo  
**12,99**



ALDIMANIA  
**GIACCA/FELPA IN SHERPA PER UOMO E DONNA**  
taglie: S-XL

al pezzo  
**14,99**



al paio  
**19,99**



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

UP 2 FASHION WOMEN  
**MANTELLA ANTIPIOGGIA DA DONNA**  
taglia unica

UP 2 FASHION WOMEN  
**STIVALI DA DONNA**  
misure: 37-41

DA GIOVEDÌ 30.10

QUANTITÀ  
LIMITATA

# BEAUTY E BAGNO

Spendi meno, vivi meglio



al pezzo  
**12,99**

## AMBIANO DISPOSITIVI ELETTRICI PER RASATURA

- a scelta tra:
- rasoio a lamina
  - rasoio a testine rotanti
  - rasoio flessibile

GARANZIA  
3 ANNI

al pezzo  
**2,99**



## HOME CREATION ACCESSORI PER IL BAGNO

diversi modelli disponibili



al pezzo  
**39,99**

## HOME CREATION ARMADIETTO A SPECCHIO IN BAMBÙ

- con guide scorrevoli e capienza aggiuntiva interna
- 50 x 50 x 13 cm (L x l x h)

GARANZIA  
3 ANNI

al pezzo  
**12,99**



## AMBIANO SPECCHIO COSMETICO A LED

diversi modelli disponibili

al pezzo  
**4,99**



## HOME CREATION SET DOCCIA MULTIFUNZIONE

- pressione minima per tutti i tipi di getto: 2,0 bar
- include protezione antirotazione
- attacco standard da 1/2 (Ø 1,9 cm)

al pezzo/a confezione  
**6,99**



## NOVITESSE SET DI ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI

100% cotone

- telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
- asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm



**-28%**

al pezzo ~~34,99~~  
**24,99**

Il prezzo barrato  
(34,99 € "prezzo di riferimento")  
corrisponde al nostro prezzo  
di vendita precedente  
(data promozione: 10.07.2023)

## AMBIANO IDROMASSAGGIO PLANTARE PIEGHEVOLE

- paraspruzzi rimovibile
- diversi accessori e inserti inclusi

GARANZIA  
3 ANNI



**GIÙ IL  
PREZZO  
-28%**

QUANTITÀ  
LIMITATA

ALDI

# COMFORT ALLA GUIDA

Spendi meno, vivi meglio



al pezzo  
**89,99**

AUTO XS

## SEGGIOLINO AUTO

- età consigliata per l'utilizzo: dai 4 ai 12 anni
- regolabile in altezza



al pezzo  
**5,99**



RIDE + GO

## COPRISIDILE PER AUTO

idoneo per auto con airbag laterali

al pezzo  
**4,99**

RIDE + GO

## SACCHETTO DEUMIDIFICATORE PER AUTO

- previene l'appannatura dei vetri
- riutilizzabile



al set  
**9,99**

RIDE + GO

## SET BORSA PER PNEUMATICI AUTO

a scelta tra:

- **S:** 13"-17"
- **M:** 16"-19"
- custodia inclusa



al pezzo  
**1,99**

## LAMPADINA LED

lampadine a LED a risparmio energetico



al pezzo  
**39,99**



AMBIANO

## DISPOSITIVI PER MASSAGGIO SHIATSU

a scelta tra:

- massaggiatore plantare
- massaggiatore cervicale
- cuscino massaggiante

**3**  
GARANZIA ANNI

**-30%**

al pezzo ~~12,99~~  
**8,99**



Il prezzo barrato  
(12,99 € "prezzo di riferimento")  
corrisponde al nostro prezzo  
di vendita dell'anno scorso  
(data promozione: 04.01.2024)

**GIÙ IL  
PREZZO  
-30%**

AUTO XS

## COPRISIDILE RISCALDABILE O COPRI PARABREZZA PER AUTO

a scelta tra:

- coprisedile riscaldabile per auto
- copri parabrezza: dimensioni 146 x 119 cm (L x I)

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

# WEEKEND

**-32%**

a confezione ~~3,39~~

**2,29**

€ 5,73/kg



IL PODERE  
**SALAMELLA MANTOVANA**

400 g



100% carne  
**ITALIANA**

**-25%**

a confezione ~~3,99~~

**2,99**

€ 29,90/kg



GOURMET  
**SALMONE ISLANDESE**

affumicato  
100 g



**-31%**

a confezione ~~1,89~~

**1,29**

€ 5,61/kg



LA CESTA  
**PINSA ROMANA**

230 g

**-48%**

a confezione ~~3,89~~

**1,99**

€ 9,95/kg



HAPPY HARVEST  
**ANACARDI AL NATURALE**

200 g

**-28%**

a lattina ~~0,69~~

**0,49**

€ 1,48/litro



BIRRA CASTELLO  
**BIRRA**

4,8% vol.  
330 ml

**-24%**

a confezione ~~2,65~~

**1,99**



KOKETT  
**CARTA CUCINA**

3 veli  
4 x 64 strappi

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzie" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".